



**Reservation till Lunds kommunstyrelse, sammanträde 7 november 2018, ärende 32. Motion från Inga-Kerstin Eriksson (C) och Mattias Horrdin (C) ”Flytta det planerade ridhuset”, (KF) Dnr KS 2018/0556**

Sverigedemokraterna reserverar oss mot det fattade beslutet, till förmån för det yrkande som lades av Inga-Kerstin Eriksson (C) och Fredrik Ljunghill (M). Motionen från Centern lades ju innan kommunfullmäktige tog beslut om att bygga ridhuset, så formuleringen i motionen, att ”beslutet om ridhuset på Ladugårdsmarken skjuts upp” är inte längre aktuellt, vilket vi påpekade på mötet. Centern och Moderaterna tog då fram en ny formulering som vi kunde bifalla. Tyvärr avslogs förslaget med röstsiffrorna 8-5.

För Sverigedemokraterna 2018-11-07

---

Hans-Olof Andersson  
*ledamot (SD) kommunstyrelsen Lund*

Protok. § 330/02



## RESERVATION

Kommunstyrelsens sammanträde 2018-11-07

### Ang Motion från Inga-Kerstin Eriksson (C) och Mattias Horrdin (C) ”Flytta det planerade ridhuset”

Vi är övertygade om att den föreslagna placeringen på Ladugårdsmarken inte är optimal. Alliansen var förvisso med om att skapa en detaljplan för den nu föreslagna placeringen av ridhuset, men det var utifrån de då gällande premisserna. När det nu visar sig att det finns en möjlighet att lokalisera ett nytt ridhus till Östra Torns Nygård menar vi att det är ett överlägset alternativ.

Om ett nytt ridhus lokaliseras till Östra Torns Nygård tror vi att anläggningen kan få en lägre kostnad och ha bättre förutsättningar för en eventuell framtida utbyggnad. Dessutom finns där befintliga byggnader som kan tas i bruk relativt omgående. En annan angelägen aspekt att ta hänsyn till är tillgängligheten till en ridanläggning med kollektivtrafik. I synnerhet för att barn och ungdomar på ett enkelt sätt ska kunna åka till ridhuset. Östra Torns Nygård är i det avseende också ett bra alternativ därför att det går både stads- och regionbussar i närheten.

Eftersom vårt förslag inte vann gehör i kommunstyrelsen reserverar vis oss till förmån för vårt yrkande.

Fredrik Ljunghill (M)

Inga-Kerstin Eriksson (C)

Börje Hed (FNL)